

# Thorhauge ejendom og driftsselskab ApS

Industrimarken 9, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 08 04 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

---

Arne Thorhauge Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorhauge ejendom og driftsselskab ApS Industrimarken 9 9530 Støvring
	Telefon: 40274242
	CVR-nr.: 33 08 04 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Thorhauge Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt driftsmateriel af entreprenørvirksomhed samt udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 615 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>614.559</b>	<b>498</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-332.458	-309
<b>Driftsresultat</b>	<b>282.101</b>	<b>189</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.886	-147
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.215</b>	<b>42</b>
Skat af årets resultat	-12.015	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>145.200</b>	<b>31</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.200	31
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.200</b>	<b>31</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.079.096	2.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.431.608	4.608
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.510.704</u>	<u>6.610</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.510.704</u></b>	<b><u>6.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.107	119
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	21.122	29
Tilgodehavender i alt	<u>197.229</u>	<u>158</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>37</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.229</u></b>	<b><u>195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.707.933</u></b>	<b><u>6.805</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.141.246	1.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.266.246</b>	<b>2.121</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	921.081	854
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>921.081</b>	<b>854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	592.325	695
3 Leasingforpligtelser	1.048.525	718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.640.850	1.413
Kortfristet del af langfristet gæld	627.660	446
Gæld til pengeinstitutter	239.172	227
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.975.508	1.744
Anden gæld	37.416	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.879.756	2.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.520.606</b>	<b>3.830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.707.933</b>	<b>6.805</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.945	33
Andre finansielle omkostninger	87.941	114
	<b>124.886</b>	<b>147</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	694.325	787
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.000	-92
	<b>592.325</b>	<b>695</b>
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.574.185	1.072
Heraf forfalder inden for 1 år	-525.660	-354
	<b>1.048.525</b>	<b>718</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 694 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.079 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.079 tkr. samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.432 tkr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for selskabet i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
